令和元年 10 月 21 日

「2019 年秋期ネイリスト技能検定試験」

台風 19 号による対応について（お知らせ）

このたびの台風 19 号により被害に遭われた方におきましては、心よりお見舞い申し上げま

す。

早速ではございますが、来る 10 月 27 日（日）に予定しております、標記検定試験につき

ましては、全国の会場で予定通り開催致します。

しかし、台風 19 号の影響による公共交通機関のマヒにより、やむを得ず試験会場に行くこ

とが出来ずに欠席される方には、3級…2020 年冬期（1月 19 日（日））への振替受験をご案

内致しますので、10 月 31 日（木）までに下記弊検定試験センターまでお電話ください。

また、10 月 19 日（土）、10 月 20 日（日）に行われました 1級試験、2級試験に公共交通機

関のマヒにより、やむを得ず試験会場に行くことが出来なかった方に関しても、1級…2020

年春期（4 月 18 日（土））、2 級…2020 年冬期（1 月 18 日（土））への振替受験をご案内致

しますので、10 月 31 日（木）までに下記弊検定試験センターまでお電話ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

※10 月 31 日（木）を過ぎてからの受付は出来かねますのでご了承ください。

一日も早い復旧を心からお祈りしております。

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター 事務局

東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 7F

TEL.03-3519-6830 FAX.03-3519-6835

平日 10：00～18：00

URL： http://www.nail-kentei.or.jp/